
NR.450

    COMUNE DI CRESPANO DEL GRAPPA
Provincia di Treviso

DETERMINAZIONE
DELL’AREA PERSONALE
Numero  35   Del  24-11-2016

Ufficio :  PERSONALE

Oggetto: Nomina commissione per la selezione per il passaggio diretto di personale da altra
amministrazione a n. 1 posto di categoria C profilo professionale istruttore
amministrativo presso il Servizio segreteria

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la convenzione per la gestione in forma associata tra i Comuni di Borso del Grappa, Castelcucco,
Crespano del Grappa e Paderno del Grappa delle funzioni fondamentali per il servizio finanziario, contabile,
controllo, personale e tributi stipulata in data 02.03.2016 e nella quale è previsto che le funzioni di ente
capofila siano demandate al comune di Crespano del Grappa;

Visto il Decreto del Sindaco del Comune di Crespano del Grappa n. 3 del 02.03.2016 con il quale si è
attribuito ad Anita Zanchetta, nata il 14 ottobre 1963 in Venezuela, residente a Borso del Grappa (TV) la
qualifica di Responsabile del Servizio Associato dell’area Personale – relativo ai comuni di Borso del
Grappa, Castelcucco, Crespano del Grappa e Paderno del Grappa, al fine di permettere il regolare
svolgimento delle funzioni attribuite alla Convenzione;
In esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n. 94 del 25.10.2016;

Vista la precedente determinazione atto n.403 in data 27.10201613, con la quale è stato approvato l’avviso
di selezione per il passaggio diretto di personale da altra amministrazione (mobilità esterna o trasferimento
per mobilità volontaria) a n.1 posto di categoria C profilo professionale Istruttore amministrativo presso il
Servizio segreteria.

Dato atto che il piano occupazionale prevede, tra l’altro, la copertura di un posto vacante attraverso la c.d.
“mobilità esterna”, cioè il passaggio diretto di personale tra amministrazioni diverse, prevista, come
disciplina, dall’art. 30 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;

Considerato che per dare attuazione a tale modalità di copertura del posto vacante, occorre procedere
anche alla nomina della commissione per la selezione, composta da esperti in materia e presieduta dal
Segretario comunale dr. Gianluigi Serafini;

Preso atto che l’Ente non incorre in uno dei casi per i quali l’ordinamento prevede l’impossibilità di effettuare
assunzioni a qualsiasi titolo in quanto:

ha rideterminato la dotazione organica del personale e ha effettuato la ricognizione delle eccedenze
di personale, prevista dall’articolo 33 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;
ha rispettato il patto di stabilità interno per l’anno 2015, come risulta dall’attestazione rilasciata dal
Responsabile del servizio finanziario e che il bilancio di previsione per l’anno in corso è improntato al
medesimo risultato ;
ha approvato il Piano triennale di azioni positive 2015-2017 in materia di pari opportunità, ai sensi
dell’articolo 48, comma 1, del D.Lgs. 11 aprile 2006 n. 198, con deliberazione n. 30 del 18.03.2015;

Ritenuto di provvedere in merito, al fine di dare corso al piano occupazionale.

Tutto ciò premesso e considerato.

COPIA

REGISTRO GENERALE
DETERMINAZIONI

DETERMINAZIONI AREA PERSONALE n. 35 del 24-11-2016 - Pag. 1 - COMUNE DI CRESPANO DEL GRAPPA



Visti:
il Testo unico approvato con D.Lgs. n. 267/2000;
il D.Lgs. n. 165/2001;
lo Statuto comunale;
il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
il regolamento per la mobilità esterna del personale;

DETERMINA

di nominare la commissione giudicatrice con i seguenti componenti:1)
dr. Serafini Gianluigi ..... presidente;
dr.  Bruno Manuel           componente esperto;
Sig.ra Zanchetta Anita    componente esperto;

di incaricare alle funzioni di segretaria della commissione la Sig.ra Zanchetta Anita;2)
3) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 147-bis,
comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla
regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente
alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

4) di dare atto che si provvede alla pubblicazione sul sito internet ai sensi del decreto legislativo 14 marzo
2013, n. 33;

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
f.to ZANCHETTA ANITA

COMUNICAZIONE CIG.

e’ stata acquisita in data 24-11-2016 comunicazione CIG dal seguente numero:

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
N° Reg. Pubbl.

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune ove rimarrà esposta per 15 gg. consecutivi
dal             al
Addì

L'IMPIEGATO ADDETTO
f.to PONGAN FERNANDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

In ordine alla regolarità contabile si attesta la copertura finanziaria con imputazione al capitolo

addì

IL RSPONSABILE DEL SERVIZIO
f.to PONGAN FERNANDO

Per copia conforme all’originale
Addì, ___________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DETERMINAZIONI AREA PERSONALE n. 35 del 24-11-2016 - Pag. 2 - COMUNE DI CRESPANO DEL GRAPPA


